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Iława co prawda nie ma muzeum, ale już kilka razy pokazała, że to nie przeszkadza w
organizacji Nocy Muzeów. Atrakcje dla wszystkich miłośników historycznych ciekawostek
także w naszym mieście - już w piątek, 12 maja.

Zbieramy dla Was lokalne propozycje spędzenia tego wyjątkowego majowego wieczoru.

Poniżej atrakcje przygotowane przez Urząd Miasta w Iławie:

wycieczka historyczna z Burmistrzem Iławy Dawidem Kopaczewskim - m.in. wejście na wieżę
ratuszową (godzina 18:00, plac przed ratuszem);
wycieczka historyczna z przewodnikiem (godzina 20:00, plac przed ratuszem);
wystawa fotografii Andrzeja Świdzińskiego (w ratuszu, w godzinach 18:00 - 21:30);
historia iławskiej makiety opowiedziana przez jej autora - Rafała Kociędę (godzina 18:00, sala
sesyjna ratusza);
wystawa eksponatów Muzeum w Ostródzie, m.in. szelągi krzyżackie z okolic Bratiana,
pośredniowieczne militaria z okolic Zalewa (godzina 18:00, ratusz miejski);
zachód słońca z wieży ratuszowej z muzyczną niespodzianką, liczba uczestników ograniczona -



25 wejściówek do odbioru w Informacji Turystycznej w Iławie (godzina 20:45).

f

Ponadto w naszym mieście atrakcje z okazji Nocy Muzeów szykują:

Kuźnia Talentów Marka Kałuży (odbędzie się plener artystyczny, występ muzyczny i wystawa
prac malarskich i rzeźbiarskich). Ulica Dąbrowskiego nad rzeką Iławką, w godzinach 17:00 -
21:00;
Salka Muzealna Iławy Waldemara Wysokiego, ulica Kościuszki 4, w godzinach 18:00 - 20:00;
radni miejscy i regionaliści Michał Młotek i Dariusz Paczkowski (piesza wycieczka pod hasłem
Kryminalna historia Iławy), zbiórka pod ratuszem o godzinie 21:00;
Szkoła Podstawowa nr 1 (ul. Kościuszki 2a, 19:00 - 21:00): zwiedzanie strychu szkoły oraz
zabytkowego zegara - oprowadza historyk Marcin Michalski, wystawa fotografii zabytków
archeologicznych ziemi iławskiej ze zbiorów Muzeum w Ostródzie (aula) - zorganizowana przy
współpracy z Towarzystwem Miłośników Ziemi Iławskiej - krótki rys historyczny - Marcin
Michalski, legendy iławskie dla najmłodszych (szkolna biblioteka) - czyta p. Beata Niksa-
Żubertowska, dyrektor iławskiej "Jedynki";
"Stacja Jeziorak" w Galerii Jeziorak - wirtualny spacer po muzeach (w godzinach 17:00 -
20:00).
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